西安科技大学院处函件

教务函〔2016〕116号

关于公布2016年陕西省第五届大学生模拟及模数混合电路应用设计竞赛我校学生获奖名单的通知
各学院（部）：

根据陕西省教育厅《关于公布2016年陕西省第五届大学生模拟及模数混合电路应用设计竞赛获奖名单的通知》（陕教〔2016〕292号），我校学生在2016年陕西省第五届大学生模拟及模数混合电路应用设计竞赛中共获得陕西省一等奖3项、二等奖4项、三等奖10项，我校获“优秀组织奖”。现将获奖名单予以公布（详见附件）。

希望获奖个人再接再厉，再创佳绩。希望广大学生向获奖个人学习，进一步激发学习兴趣，积极参加课外学术活动，不断提升综合素质，努力成长为具有突出实践能力和创新精神的高素质人才。

特此通知。

附件：2016年陕西省第五届大学生模拟及模数混合电路应用设计竞赛我校学生获奖名单
教务处

2016年12月31日
附件：

2016年陕西省第五届大学生模拟及模数混合电路应用设计竞赛我校学生获奖名单
一、陕西省一等奖（3队）：

	获奖等级
	姓名
	专业班级
	学号
	指导教师

	陕西省一等奖
	王武亮
	电科1401
	1407060131
	刘海强

	何轩章
	电信科1501
	1507080130

	何超峰
	物联网1402
	1407010226

	陕西省一等奖
	王  松
	自动化1403
	1406050318
	刘晓荣

	王奕琛
	自动化1403
	1406050311

	朱相军
	电信科1301
	1307080122

	陕西省一等奖
	杨嘉飞
	电信1503
	1507050324
	张  奇

	张  鑫
	测控1501
	1506070117

	于江浩
	自动化1503
	1506050329

二、陕西省二等奖（4队）：

	获奖等级
	姓名
	专业班级
	学号
	指导教师

	陕西省二等奖
	黄  冠
	自动化1403
	1406050331
	杨良煜

	韩  进
	自动化1403
	1406050332

	张宗安
	自动化1403
	1406050310

	陕西省二等奖
	冯鹏博
	机电1502
	1505010229
	柴  钰

	杨  昌
	微电1501
	1506090119

	刘  婷
	物联网1501
	1507010109

	陕西省二等奖
	符祝辉
	电气1402
	1406060209
	黄向东

	姚扬帆
	电信1401
	1407050132

	杨  茜
	电信科1502
	1507080205

	陕西省二等奖
	田茂辉
	计科1403
	1408030333
	靳红梅

桑亚群

	万天娇
	网工1501
	1508020101

	杨要行
	计科1403
	1408030331

三、陕西省三等奖（10队）：

	获奖等级
	姓名
	专业班级
	学号
	指导教师

	陕西省三等奖
	王政浩
	自动化1301
	1306050114
	邵小强

	张朋飞
	电气1304
	1306060430

	罗  森
	测控1301
	1306070121

	陕西省三等奖
	李  钊
	测控1401
	1406070131
	柴  钰

	张忠义
	测控1402
	1406070230

	武  延
	电信1403
	1407050313

	陕西省三等奖
	张介嵩
	通信1401
	1407020132
	闫红梅

	吴  栋
	通信1503
	1507020320

	郭晓青
	电信1401
	1407050106

	陕西省三等奖
	李向杰
	电气1401
	1406060118
	陈妍冰

	刘贇超
	电气1401
	1406060111

	刘  轩
	通信1404
	1407020419

	陕西省三等奖
	翟永博
	计科1402
	1408030216
	牟  琦

	袁  健
	计科1402
	1408030204

	贾启龙
	软工1401
	1408010118

	陕西省三等奖
	孟随兴
	微电1401
	1406090128
	尚冬梅

	霍倩倩
	测控1402
	1406070203

	许  睿
	自动化1406
	1406050631

	陕西省三等奖
	杨雨豪
	通信1401
	1407020118
	安静宇

	张兆琼
	测控1401
	1406070110

	刘  旭
	自动化1505
	1506050517

	陕西省三等奖
	武仲剑
	电气1503
	1506060310
	张  奇

	任昱宸
	电气1504
	1506060431

	孙泽楠
	电信1503
	1507050315

	陕西省三等奖
	高渊
	计科1402
	1408030228
	靳红梅

	余鹏举
	网工1502
	1508020223

	童静
	网工1501
	1508020105

	陕西省三等奖
	宗宇
	计科1402班
	1408030232
	桑亚群

	康明
	计科1402班
	1408030223

	吴宇珂
	计科1402班
	1408030224

PAGE